
平成３０年５月 吉日 

会員各位 

一般社団法人 東北ニュービジネス協議会 

会 長  新本  恭雄  

 

一般社団法人東北ニュービジネス協議会主催 

「ＴＮＢ３０周年ゴルフコンペ」開催のご案内 

 

拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より東北ニュービジネス協議会をご支援、ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当協議会では、日々ご支援、ご協力、ご指導頂いております皆様のご慰労と親睦をはかる

ため、下記のとおりゴルフコンペを開催いたします。競技終了後は、ささやかではございますが表

彰式・懇親会も予定しておりますので、こちらへも奮ってご参加いただけますようお願い申し上げ

ます。現在ＴＮＢ会員で無くとも、入会見込の方がおりましたらお誘いあわせのうえご参加頂けま

すと幸いです。 

なお、会員の皆様にはゴルフコンペへの参加、不参加にかかわらず、コンペ賞品のご提供を募ら

せていただきますので、コンペへの参加と併せてどうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

《 ご案内要領 》 

【日  時】 平成３０年6月２３日（土） 集合／ＡＭ ８：４５   

開会式／ＡＭ ９：０５     スタート／ＡＭ ９：２２より 
 

【ゴルフ場】 「仙台空港カントリークラブ」  TEL ０２２－３８２－２１１１ 

（〒981-1237 宮城県名取市愛島北目２－６６） 
 

【コンペ組数】 8組 
 

【競技方法】 当日は、Wペリア方式 
 

【プレー費】 1５,２00円（昼食別）   

        ＊キャディー付でのプレーを予定しております 
       ＊プレー費は各自精算 
 

【参 加 費】  3,000円（パーティー代、賞品ほか）※当日、コンペ受付にて対応いたします 
 

【アクセス】 仙台空港 I.Cより約10分 
 

【参加申込み】  平成３０年６月６日（水）までに参加申込書をＦＡＸ願います。 
 

【コンペご提供賞品】  

当日の賞品は参加費の中でご用意いたしますが、コンペをより一層盛り上げるためにも、コン 

ぺ参加又は不参加にかかわらず、自社製品をはじめとした賞品をご提供下さいますようお願い 

申し上げます。 

なお、ご提供賞品につきましては、大変お手数ではございますが、平成３０年６月１５日（金）迄
にＴＮＢ事務局へ到着するようにお送り下さいますようお願い申し上げます。 



一般社団法人 東北ニュービジネス協議会 行  ＦＡＸ：022-261-2890 

ＴＮＢ３０周年ゴルフコンペ参加申込書（H30.6.23開催） 

 

会社名                                                    

 

氏 名                        Ｈ．Ｄ．Ｃ．Ｐ        年齢     歳 

 

役 職                                                         

     〒 

会社住所                                         

 

Ｔ Ｅ Ｌ                                   Ｆ Ａ Ｘ                            

 

E-mail                                                          

 

緊急連絡先 携帯電話番号                                                             

 

 

コンペ賞品ご提供お申し出書 

 

ご提供賞品                           数 量          

 

会社名                                                           

          〒  

会社住所                                                          

 

担当者氏名                   役職名                            

 

Ｔ Ｅ Ｌ                                    ＦＡＸ                              

 

E-mail                                                            

【お問合せ先】一般社団法人 東北ニュービジネス協議会 事務局 

 〒980-0021 仙台市青葉区中央２－８－１３ 大和證券仙台ビル１０階 

TEL：022-261-5817  FAX：022-261-2890  E –mail：info@tnb.or.jp  

以上 

mailto:info@tnb.or.jp

